Структура зовнішньої торгівлі послугами м.Києва 
за січень–березень 2012 року1
	
	Експорт
	Імпорт
	Сальдо

	
	тис.дол. 

США
	у % до

загаль-ного обсягу
	у % до січня–березня
2011р.
	тис.дол. 

США
	у % до

загаль-ного обсягу
	у % до січня–березня
2011р.
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	Послуги – усього
	730035,9
	100,0
	99,6
	518521,3
	100,0
	105,4
	211514,6

	у тому числі
	
	
	
	
	
	
	

	послуги, пов'язані з сільським господар-ством, мисливством та лісовим господарством
	…2
	…2
	…2
	–
	–
	–
	–

	послуги в обробній промисловості
	68654,9
	9,4
	113,5
	32872,4
	6,4
	112,7
	35782,5

	послуги, пов'язані з будівництвом
	12415,0
	1,7
	84,2
	6278,5
	1,2
	130,3
	6136,5

	послуги, пов'язані з оптовою та роздрібною торгівлею; торгівлею транспортними засобами; послуги з ремонту
	8505,7
	1,2
	52,0
	1788,4
	0,4
	134,9
	6717,3

	послуги готелів і ресторанів
	13596,9
	1,9
	89,2
	6022,3
	1,2
	376,3
	7574,6

	послуги транспорту та зв’язку
	326450,3
	44,7
	88,5
	169594,5
	32,7
	122,2
	156855,8

	послуги, пов’язані з фінансовою діяльністю
	16163,0
	2,2
	97,8
	111301,8
	21,5
	96,9
	–95138,8

	послуги в операціях з нерухомістю, здаван-ням під найм та пос-луги юридичним особам
	270947,4
	37,1
	118,7
	115234,3
	22,2
	91,1
	155713,1

	послуги, пов'язані з державним управлінням
	3774,9
	0,5
	98,6
	42627,4
	8,2
	104,6
	–38852,5


	послуги у сфері освіти
	2348,1
	0,3
	112,2
	1192,2
	0,2
	251,4
	1155,9


	послуги, пов'язані з охороною здоров'я та соціальною допомогою
	726,6
	0,1
	59,1
	180,9
	0,0
	19,6
	545,7

	колективні, громадські та особисті послуги
	6388,6
	0,9
	120,8
	31332,1
	6,0
	96,0
	–24943,5

	послуги, пов'язані з екстериторіальною діяльністю
	–
	–
	–
	96,5
	0,0
	107,7
	–96,5


___________

1Без урахування фізичних осіб-підприємців.
2Інформація конфіденційна відповідно до Закону України «Про державну статистику».

